
Ungdomsföreningen i  

Alla ungdomar fr.o.m. 15 år är hjärtligt välkomna till våra 

ungdomsträffar. Vi umgås tillsammans, fikar, diskuterar, tittar på filmer 

eller gör utflykter. Ring ungdomsledaren Samuela Gjini för mer 

information: 072-258 57 10  

Pensionärsmässa   
Den 10 juni kl.14  inbjuder jag församlingens alla pensionärer till 

pensionärsmässa och efteråt till en gemytlig kaffestund med 

underhållning. Om ni inte har färdtjänst och skulle behöva skjuts till kyrkan, 

var god ring pastorsexpeditionen och vi försöker att ordna det:   

Tel: 016-14 16 66 

Ett sakrament för de sjuka 
Vår Herre Jesus Kristus har skänkt oss ett sakrament för de viktigaste 

situationerna i vårt liv. Sjukdom, i synnerhet svår sjukdom tär på våra 

kroppsliga och själsliga krafter. De sjukas smörjelse skänker oss den helige 

Andes gåvor. Eller som vi kan läsa i Världskatekesen: ”Den främsta nådegåva 

som förmedlas av detta sakrament är en tröstens, fridens och modets nåd för 

att övervinna de svårigheter som utmärker ett allvarligt sjukdomstillstånd 

eller ålderdomens skröplighet. Denna nåd är den helige Andes gåva som 

förnyar förtröstan och tron på Gud och ger styrka mot den Ondes frestelser, 

modlöshetens frestelse och dödsångest. Detta bistånd från Herren genom 

kraften av hans Ande vill ge den sjuke läkedom för själen, men också för 

kroppen, om detta är Guds vilja. Och har han syndat, skall han få förlåtelse 

(Jak 5:15). 

Kalla därför gärna till dig prästen när du är svårt sjuk, fysiskt eller psykiskt. 

Det är inte bara de döendes sakrament utan de sjukas! Prästen kommer 

gärna på besök. 

Ha gärna en liten lapp i plånboken med anteckning om att man önskar få 

besök av katolsk präst vid sjukdom eller olycksfall. Vi har sådana kort i 

pastorsexpeditionen. 

Heliga Korsets Katolska Församling 

Djurgårdsvägen 32 

633 50 Eskilstuna 

Telefon: 016-14 16 66, E-post: eskilstuna@katolskakyrkan.se 
Plusgiro: 39 10 16-3 
www.kyrktorget.se/katolskakyrkan.eskilstuna   
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FIAT, FIAT, FIAT     
 

Kära bröder och systrar, 

”Kristus är uppstånden från de döda, Han är sannerligen uppstånden!” ”Glad 

påsk”, så önskar vi varandra på Påsk, de kristnas viktigaste fest. Vår Herre 

Jesus Kristus, vår människoblivne Gud och Frälsare har sonat med sitt 

fruktansvärda lidande och sin död på korset Dina och mina och alla 

människors synder och med sin uppståndelse från de döda öppnat 

himmelrikets portar för alla människor av god vilja. 

Ja, detta vet vi och känner stor tacksamhet och glädje för. Men få frågar sig 

om det inte fanns någonting ytterligare som var liksom den utlösande 

faktorn för vår frälsnings Big Bang. Varje år, den 25 mars firar vi Marie 

Bebådelse, där vi kommer ihåg vem vi har att tacka för att Gud blev 

människa och så kunde befria oss från synd och död: Jungfru Maria. Gud 

gjorde sig själv i sin räddningsaktion för människosläktet beroende av en 

människas Ja- ord och Han blev inte sviken av Maria. Hon gav sitt Fiat, sitt Ja-

ord och utlöste därmed den tsunami som pågår tills idag och möjliggör allas 

vår frälsning. Och Maria stod fast vid sitt en gång givna Fiat: hon förnyade 

sitt Ja-ord även i de svåraste momenten av hennes älskade Sons lidande och 

död. Hon förenade sin vilja totalt med den trefaldige Gudens vilja: Fiat, Fiat, 

Fiat. Hon torpederade aldrig Guds planer med henne och med oss alla 

genom några egenvilliga motståndsord. 

Hur är det då med oss? Gud har ju också planer med Dig och mig, med varje 

människa. Hur brukar vi reagera, särskilt i situationer som är krävande och 

fordrar offer och försakelse från vår sida eller helt enkelt inte verkar passa in i 

våra förställningar av självförverkligande livsplanering? ”Nej, definitivt inte”, 

”nej, inte så där, kanske så här….”, ”nej, inte just nu”, ”mañana kanske”, ” vi får 

väl se”….. etc. p.p. 

Kära vänner, 

Låt oss alla denna Påsk som ett tecken för vår tacksamhet gentemot Gud för 

vår frälsning föresätta oss att bli mer och mer Fiat-människor, att mer och 

mer lita på Guds goda försyn och hålla ut också i våra en gång givna Ja-ord 

både till Gud och till våra medmänniskor, så att Gud kan ohindrad från våra 

småaktiga invändningar genomföra alla sina goda planer med oss alla! 

Glad Påsk till er alla önskar Fdr. Michael tillsammans med 

Serafimsystrarna och medbröderna i prästämbetet.    

                                                                            (Kyrkoherde. Fdr. Michael)  
 

Församlingens 75-årsjubileum kan firas från och med sommaren 

2026. Det formella grundandet av Heliga Korsets församling i Stockholms 

katolska stift trädde i kraft den 1 juli 1951. Till september månad, kring tiden 

för årets patronatshögtid, planerar vi att ordna någon form av festlig 

jubileumsdag. Innan dess, om du har intressanta uppgifter att berätta till vår 

planerade lilla skrift med församlingshistorik, vänligen kontakta 

församlingsmedlem Ingela Anderberg (tel. 073-756 25 40). Även äldre 

fotografier tas tacksamt emot för arkivering och eventuell publicering. Mer 

information om 75-årsfirande meddelas längre fram!            (T. Carlberg) 
 

BÖNEKORT OM SYSTER KRYSTYNA 
Som tack till vår älskade Syster Krystyna har med Biskopens godkännande ett 

bönekort tagits fram och tryckts lokalt. Eftersom hon i ett helt liv varit 

kyrkans mest kända och älskade ansiktet utåt, under mer än 50 års tjänst för 

Herren Jesus Kristus just här i Eskilstuna, har vi tänkt att det minsta vi kan 

göra i gengäld är att be för henne nu. Med tillförsikt och djup hoppfullhet 

om glädjerik framtid lyder texten så: ”Barmhärtige Gud, vi tackar Dig för det 

liv syster Krystyna levde i tjänst för Dig och för oss alla. Hennes tro, kärlek 

och omsorg är en välsignelse som berör så många. Vi ber att Du tar emot vår 

älskade syster i ditt eviga ljus och skänker henne frid och glädje i Ditt 

himmelska rike. Må hennes böner fortsätta bära frukt här på jorden och förbli 

ett tjänande som inspirerar till liv. Amen” 

Om du vill ha ett eget bönekort vänligen hör av dig till pastorsexpeditionen 

eller titta på bordet i tamburen.                                              (T. Carlberg) 

 



Edelweissmärke  
 

 
 

Två Edelweiss till Katrineholm 
 

Söndagen den 15 mars på Glädjens Söndag Laetare vikarierade kyrkoherden 

för sin berömde och i hela Sverige eftertraktade subsidiar Fdr. Thomas 

Idergard. För första gången bars den nyanskaffade vackra rosafärgade 

Laetare-mässhaken som skänker glädje över det faktum att mer än hälften av 

fastetiden har redan förrunnit och att Påsken är nära. Efter mässan 

uppvaktades den överraskade kyrkoherden med kyrkkaffe, födelsedagstårta 

och en elegant kalvläderväska som födelsedagspresent. Vilken oförtjänad lyx. 

Även ungdomarna hade tömt sina swishkonton ordentligt och handlat in en 

utsökt Scotch Whisky. Kyrkoherden var rörd och glad och tacksam. 

Kyrkoherden hade dock också en överraskning med sig: för långa och trogna 

frivilligtjänster inom kapellförsamlingen i Katrineholm förlänades Paulina Vu 

och hennes man Men Vu det s.k. Edelweissmärket, kyrkoherdens ädla 

förtjänstorden som hittills har utgivits endast ett fåtal gånger. Det som 

Paulina och Men inte kan fixa till för vårt vackra kapell det går inte att fixa. 

Sedan nu 26 år kan jag lita på de två och många andra frivilliga medarbetare 

och jag är mycket tacksam för detta. En bland många av dessa är också fru 

Lam Ngoc som tillsammans med kyrkoherden fyllde år denna dag. Hon 

städar tillsammans med andra regelbundet Vår Fru av Lourdes’ kapell och 

förtjänar mycken tack hon också. Tack för en underbar eftermiddag och för 

allt stöd och vänskap!                (Fdr. Otto Michael Schneider, kyrkoherde) 

 

UR VÅRA KYRKOBÖCKER 

Guds barn genom dopets sakrament 

HANOUSH, Mariella Yousif 
SLEWA, Leona 

ZEKARYAS, Eliana 
JALAL BOYE, Nelia 

BOUYE, Roland George 

Herre, gör dem genom dopet till Dina trogna lärjungar!      
 

Genom äktenskapets sakrament har förenats 

GONZALEZ GUTIERREZ, Jheffry och ORTIZ ARROYO, Diana Carolina 

Må de återspegla Guds kärlek till folket!      

 

Gud har kallat från jordelivet    

                  YOUSIF DENHA, Latifa       f. 1940   d. 2025-11-08 

                         MIKULICIN, Milivoj        f. 1936   d. 2025-12-23 

         MATEE, Jaimeel Sliwa Matee       f. 1936   d. 2025-12-30 

             GORIEL MARKUS, Karima       f. 1949    d. 2026-01-03 

           SIDA YOUSIF, Berbarah             f. 1938   d. 2026-02-07 

           ESCUDERO MALLEA, Sixto       f. 1937   d. 2026-02-07 

                   BAUNACH, Horst Peter       f. 1934   d. 2026-02-15 

                          HALABI, Raymond        f. 1937   d. 2026-02-17 

                       VODOPIVEC, Franjo        f. 1936   d. 2026-03-01 

                                    JAJU, Toma         f.1947   d. 2026-03-05  

Herre, låt det eviga ljuset lysa för dem! 
 

Upptogs i kyrkans fulla gemenskap 

GULBRANDSEN, Adriano 

GULBRANDSEN, Emilio      
 

Konfirmation 

Lördagen den 30 maj kl.11 kommer kyrkoherden på Biskopens uppdrag att 

meddela konfirmationens sakrament till ett 20-tal av församlingens 

ungdomar.    

Årets första heliga kommunion 

Lördagen den 6 juni kl.11 kommer ett 30-tal av församlingens barn att ta 

emot sin första heliga kommunion 

 



STILLA VECKANS OCH PÅSKENS GUDSTJÄNSTER 2026 

 

PALMSÖNDAGEN den 29 MARS   
09.00   Helig Mässa med palmvigning  
11.00   Palmvigning och högmässa  
15:30   Helig Mässa i Katrineholm Vår Fru av Lourdes med palmvigning   
MÅNDAGEN den 30 MARS 
18.00-18.50   Tillfälle till påskbikt 
19.00   Helig Mässa 
TISDAGEN den 31 MARS 
07 :30   Helig mässa 
18.00-18.50 Tillfälle till påskbikt 
19.00   Korsvägsandakt   
ONSDAGEN den 1 APRIL 
17:30    Helig mässa i Katrineholm Vår Fru av Lourdes 
18.00-18.50   Tillfälle till påskbikt 
19.00    Helig Mässa 
SKÄRTORSDAGEN den 2 APRIL               
18.00-18.40 Tillfälle till påskbikt 
19.00    Högmässa, Sakramental tillbedjan 
19:30    Helig mässa i Katrineholm Vår Fru av Lourdes 
LÅNGFREDAGEN den 3 APRIL 
11.00   Korsvägsandakt för barn, tillfälle till påskbikt 
15.00   Högtidlig gudstjänst till minne av Vår Herres Jesu Kristi lidande och död  
15:00   Gudstjänst till åminnelse av Herrens lidande i Katrineholm Vår Fru 
            avLourdes                     
PÅSKAFTON - LÖRDAGEN den 4 APRIL 
15.00   Påskmatvälsignelse  
20.30    Påskvaka: ljusvigning, vattenvigning och UPPSTÅNDELSEMÄSSA  
20:30    Påskvaka i Katrineholm Vår Fru av Lourdes 
PÅSKDAGEN - SÖNDAGEN den 5 APRIL 
09.00    Helig Mässa  
11.00    Högmässa  
11:00    Helig Mässa i Katrineholm Vår Fru av Lourdes (OBS1 TID!) 
14:00    Helig mässa på tagalog 
ANNANDAG PÅSK - MÅNDAGEN den 6 APRIL 
09.00   Helig Mässa 
10:00   Helig Mässa på kroatiska 
11.00   Högmässa  
16.00   Helig Mässa i Strängnäs Domkyrkan på latin 

KALDEISKA GUDSTJÄNSTER I KLOSTER KYRKAN OCH I  

MAR APREMS KAPELL 

PALMSÖNDAGEN DEN 29 MARS 

13:00   Hl. Mässa i den kaldeiska riten i Kloster kyrkan 

ONSDAGEN DEN 1 APRIL 

16:00   Tillfälle till påskbikt i Mar Aprems Kapell 

SKÄRTORSDAGEN DEN 2 APRIL 

16:00   Tillfälle till påskbikt i Mar Aprems Kapell   

18:00   Högmässa i den kaldeiska riten i Mar Aprems Kapell 

LÅNGFREDAGEN DEN 3 APRIL 

13:00   Liturgi i den kaldeiska riten i Klosters kyrka 

PÅSKAFTON – LÖRDAGEN DEN 4 APRIL 

19:00   Högmässa i den kaldeiska riten i Klosters kyrka 

 
NATIONELLA GUDSTJÄNSTER I ESKILSTUNA 
Spanska     1:a lörd i mån. kl.16: OBS! 11/4, 2/5 

Tagalog      1:a sönd. i mån. kl.14: 3/5, 7/6 

Kroatiska    2:a sönd. i mån. kl.17: 12/4, 10/5, 14/6 

Gheez rit (eritreansk) 3:e sönd. i mån.kl.13:30: 19/4, 17/5 

Polska        4:e sönd. i mån. kl.17: 26/4, 24/5 

Slovenska   4:e sönd. i mån. kl.10: 26/4, 24/5, 28/6  

Kaldeisk rit: heliga mässor i Mar Aprem (v.g. ring korbiskop Mahir Malko  

                     Tel. 070-415 89 06) 

Syrisk rit i S:t Pauli kyrka (v.g. ring Fdr. Amar B. Antanus Tel.073-704 27 39) 

Syrisk rit i S:t Ansgars kyrka (v.g. ring Msgr. Amer Kassar Tel. 073-908 70 81)   
 

GUDSTJÄNSTER I KATRINEHOLM - VÅR FRU AV LOURDES                                          
Svenska              1:a, 3:e och 5:e sönd. i mån. kl.15:30: 19/4, 3/5, 17/5, 31/5, 7/6, 
21/6 
Onsdagar kl.17:30: 15/4, 22/4,  
Torsdagar kl.12: 9/4, 16/4, 23/4, 30/4, 7/5, 14/5, 21/5, 28/5 
Fredag kl.17:00: 17/4 
                            Information om gudstjänster finns på nätet:                     
                            www.kyrktorget.se/katolskakyrkan.katrineholm    
 

GUDSTJÄNSTER I STRÄNGNÄS 
Latin           2:a sönd. i mån. kl.16 i Domkyrkan:  24/5 OBS! dag, 14/6 
Svenska      4 :e sönd. i mån. Kl.16 i Domkyrkan : 10/5 OBS! dag, 28/6 
                    Information om gudstjänster finns på nätet: 
                   www.kyrktorget.se/katolskakyrkan.strangnas    
 

VÅRA GUDSTJÄNSTER UNDER VARDAGARNA: 
Vi firar vanligtvis kvällsmässa kl.19 på måndag, tisdag, onsdag, torsdag och fredag 
och lördag kl.12 :15 på latin. På söndagar firas helig mässa kl.9 och högmässa kl.11. 
Rosenkransandakt kl.18.00 på lördagar. Information om gudstjänster finns på nätet: 
www.kyrktorget.se/katolskakyrkan.eskilstuna 

http://www.kyrktorget.se/katolskakyrkan.katrineholm
http://www.kyrktorget.se/katolskakyrkan.strangnas
http://www.kyrktorget.se/katolskakyrkan.eskilstuna


Den heliga kommunionen  
 

Låt oss tala på allvar om den heliga kommunionen och vad den 

verkligen betyder. Tyvärr har många av oss reducerat den till en vana, 

en rutin, en kulturell norm. Det är nästan automatiskt: vi går till 

mässan, vi ställer oss i kö, vi tar emot. Inga frågor ställs. Ingen 

samvetsgranskning. Ingen bikt. Ingen reflektion. Vi följer bara 

strömmen. Och vi tror att vi har gjort något gott. Men har vi verkligen 

det? Eller begår vi omedvetet en allvarlig synd mot Herren själv? Här är 

den obekväma sanningen: Att ta emot den heliga kommunionen i ett 

tillstånd av dödssynd är i sig en dödssynd. Och inte vilken synd som 

helst, det kallas ett helgerån. Det är en av de allvarligaste synder man 

kan begå mot Kristi kropp och blod. Faktum är att den helige Paulus 

inte tog några blad för munnen i 1 Kor 11:27–29: ” Den som äter 

Herrens bröd eller dricker hans bägare på ett ovärdigt sätt har därför 

syndat mot Herrens kropp och blod. 28 Var och en måste pröva sig 

själv, sedan kan han äta brödet och dricka bägaren.  29 Ty den som äter 

och dricker utan att tänka på vems kropp det gäller, han äter och 

dricker en dom över sig                                                                                   

Låt det sjunka in. Vi har nått en punkt där otaliga katoliker, av vana 

eller okunnighet, tar emot kommunionen varje söndag utan att ens ha 

gått till bikt på flera månader, ibland år. De lever i allvarlig synd, 

kanske i ett äktenskapsbrott, eller har sex före äktenskapet, eller 

använder preventivmedel, eller hyser djup oförlåtelse och hat, eller 

uteblir medvetet från söndagsmässan utan allvarlig anledning. Detta är 

dödssynder. Och ändå tar de emot kommunionen varje söndag som 

om det inte var mer än ett ritual, en trevlig gest för att ”känna sig 

närmare Gud”. Men här är vad kyrkan faktiskt lär ut, och detta är ingen 

dold lära eller hemlig regel. Det står i Katolska kyrkans katekes (KKK 

1385): ”Den som är medveten om en allvarlig synd måste ta emot 

försoningens sakrament innan han eller hon kommer till 

kommunionen.” Inte ”bör”. Inte ”kanske bör överväga”. Måste. Varför? 

För att den heliga kommunionen inte bara är en symbol. Det är inte ett 

kex. Det är den verkliga, levande, förhärligade kroppen, blodet, själen 

och gudomligheten av Jesus Kristus. Att närma sig den i ett tillstånd av 

dödssynd är att spotta på korset och säga: ”Herre, jag behöver inte 

ångra mig, jag tar Dig ändå.” Det är inte hängivenhet. Det är arrogans. 

Och här är något som de flesta katoliker inte ens inser: Kyrkan kräver 

inte att du tar emot kommunionen varje söndag. Förvånad? Det borde 

du vara. Det som krävs är att du deltar i mässan varje söndag och 

helgdag, men att ta emot kommunionen är inte obligatoriskt om du 

inte är i nådens tillstånd och uppfyller påskplikten, som är att ta emot 

kommunionen minst en gång om året under påsktiden (kanonisk lag 

920 §1). Ja, du läste rätt, en gång om året. Det är kyrkans minimikrav. 

Varför? Eftersom kyrkan förstår att det inte är något man gör 

lättvindigt att ta emot den heliga kommunionen. Det kräver 

förberedelse, eftertanke och framför allt att man befinner sig i nådens 

tillstånd. Så här är en kärleksfull men bestämd uppmaning: Sluta 

behandla kommunionen som en vana. Börja behandla den som vad 

den verkligen är, det heligaste möte du någonsin kommer att ha på 

denna sida av himlen. Gå först till bikten. Undersök ditt samvete ärligt.                                             

Om du inte är redo, gå inte fram. Det är bättre att stanna kvar i din 

kyrkbänk med ett ångerfullt hjärta än att begå helgerån vid 

altargången. Detta är inte för att avskräcka människor från att ta emot 

den heliga kommunionen, utan för att uppmuntra er att ta emot den 

på ett värdigt sätt, med vördnad och ett rent hjärta. När ni gör det är 

den nåd ni får ofattbar. Den stärker er mot synd, ger näring åt er själ 

och förenar er djupare med Kristus och hans kyrka. Men om ni tar 

emot den på ett ovärdigt sätt välsignar den er inte, utan fördömer er. 

Så snälla, mina katolska bröder och systrar, låt oss bryta denna farliga 

cirkel. Låt oss återvända till vördnad, till fruktan för Herren och till äkta 



kärlek rotad i sanningen. Eukaristin är inte en rättighet, den är en gåva. 

Och den måste tas emot som sådan, med ödmjukhet, tacksamhet och 

ett rent hjärta.               

                                                                (Värdefullt fynd från Internet) 

S:t Eskil, bed för oss!   

Två av församlingens yngre medlemmar har de senaste åren engagerat sig 

för att främja vår devotion till S:t Eskil. I år infaller helgonets minnesdag på en 

vardag men vi vill gärna hylla Eskilstunas skyddspatron närmast följande 

söndag, den 14 juni. Liksom tidigare år kommer det att finnas välsignade 

flaskor med vigvatten som hämtats från S:t Eskils källan utanför Strängnäs. 

Efter högmässan samlas vi till bön ca 12.15 intill S:t Eskils monument vid 

Klostergatan (den historiska platsen för gravkyrkan, som senare under 350 

år blev viktigt katolskt fäste i Norden för den kraftfullt påvetrogna 

Johanniterorden, nuvarande Malteserorden). Promenaden tar endast ca tio 

minuter och om någon har svårt att gå till fots kan det säkert ordnas bilskjuts 

med hjälp av närvarande. Om några församlingsbor vill hjälpa till så kan vi 

även denna gång försöka med att anordna söndagens kyrkkaffe 

som picknick. Kontakta gärna församlingsexpeditionen, minst 2 veckor innan 

den 14 juni.                                                          (Tomas Carlberg)    
 

     Birgittinoblater   

Medlem kan den bli som känner sig manad till ett mer engagerat kristet liv 

och som av vördnad för den heliga Birgitta viger sig till Gud, till Vår 

Allraheligaste Frälsare, till den Saliga Jungfrun Maria och andligen förenar sig 

med denna ordensfamilj.  Kontaktperson: Ann-Sofie Cuevas Valdes 

E-mail:  ahlang__@hotmail.com> 
 

Katolsk Historisk Förening 

fortsätter sin verksamhet med ca 2-3 öppna föredrag per år. Alla intresserade 

är välkomna som åhörare och medlemmar. Under året planeras bland annat 

ett nytt föredrag om den heliga Birgitta med konsthistorikern fil. dr Mia 

Åkestam från Stockholm. Kontaktperson för KHF: 

tomas.carlberg@eskilstuna.se  

 
Församlingens trotjänare Raymond Halabi (1937-2026) avled den 

17 februari i sviterna av flera benbrott och blodinfektion på Mälarsjukhuset. 

väl försedd med Kyrkans sakrament och omgiven av förbön. Under minst fyra 

decennier var han betrodd ledamot för ekonomiska frågor i kyrkorådet i vår 

församling. Till Eskilstuna kom Raymond med familj under 1980-talet från 

Beirut under senare delen av Libanonkriget. Redan som ung var han starkt 

troende och prövade även i ungdomsåren en eventuell prästkallelse under en 

tid i ett franciskankloster i Betlehem.. Senare mötte han istället sitt livs 

älskade Colette och i det livslånga äktenskapet fick de fyra döttrar. I familjen 

förenades de två stora katolska grenarna från regionen, melkiter och 

maroniter. Som representant för anrika svenska industrijätten Volvo BM i 

Mellanöstern föll sig valet på Eskilstuna naturligt vid exilen då företaget hade 

ett av sina huvudkontor och omfattande verksamhet i världen med 

utgångspunkt här. I yrkeslivet var Raymond högt värderad som en pålitlig 

och kulturellt värdefull person vid olika kontakter samt resor med bland 

annat tillsyn av exporterade fordon i arabländerna. Utan att dölja sitt kors i 

halsband om halsen medföljde han gärna Volvochefer, affärspartners och 

anställda även i sådana ”besvärliga” länder som exempelvis Yemen. Som en 

av församlingens allra flitigaste rosenkransbedjare missade Raymond nära 

nog aldrig en lördag i kyrkans gemensamma rosenkransbön. Varje söndag 

tog han upp kollekten vid söndagens morgonmässa, ända fram till 

julhelgerna 2025.                                                                                                    

Sin egen barndomsstad vid Medelhavets kust glömde han aldrig och längtan 

dit fanns kvar, det bibliska Tyr, som vid tiden för Guds människoblivande var 

en högst betydande metropol som feniciernas rikt blomstrande 

handelscentra. 2013 tilldelades Raymond av kardinal Arborelius 

förtjänstmedaljen Ora et Labora och 2017 av kyrkoherden Edelweissmärket  

för sin tjänst som rådgivare och trosfrände. Fdr. Michael kallade Raymond i 

begravningsgudstjänsten en av församlingens pelare. Må han vila i frid!   

                                                                                 (Tomas Carlberg) 

mailto:ahlang__@hotmail.com
mailto:tomas.carlberg@eskilstuna.se


 

                                          

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


